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1. ÅPNING 
 
 

2. VALG AV DIRIGENT OG SEKRETÆR 
 
 

3. GODKJENNING AV TINGET 
 
 

4. GODKJENNING AV DEN OPPSATTE SAKSLISTE 
 
 

5. ÆRESBEVISNINGER, DIPLOMER OG MERKER 
Oslo Ishockeykrets har i løpet av sesongen 2018/2019 ikke delt ut noen æresbevisninger, 
diplomer eller merker. 
 
 

6. BERETNINGER SESONGEN 2018/2019 
 

Styrets sammensetning 
Oslo Ishockeykrets har hatt følgende styresammensetning i sesongen 2018/2019. 
 

 

 

*) Glenn Arne Roen trakk seg som leder medio oktober 2018. Frank Oppøyen overtok lederverv og 
     Jan Foyn overtok som nestleder. 
**) Varamedlem Ingeborg Isaksen gikk inn i styret medio 2018 

 
Valgkomite 

• Bjørn Fausa (leder) - Vålerenga Bredde 

• Jørgen Darre - Aker  

• Trond Nordbø - Manglerud Star 

• Marit Anseth (vara) - Grüner 

Verv Navn Klubb 

Leder Frank Oppøyen Vålerenga Ishockeyklubb Bredde 

Leder *) Glenn Arne Roen Manglerud Ishockey Bredde 

Nestleder Jan Foyn Manglerud Ishockey Bredde 

Nestleder *) Frank Oppøyen Vålerenga Ishockeyklubb Bredde 

Styremedlem Margaret Aaram Grüner Ishockeyklubb 

Styremedlem Jarle Hilton Jordal Ishockeyklubb 

Styremedlem Hege Haugen Vålerenga Ishockeyklubb Bredde 

Styremedlem **) Ingeborg Isaksen Furuset Ishockeyklubb 

Styremedlem *) Jan Foyn Manglerud Ishockey Bredde 

Styremedlem Thomas Westeng Jordal Ishockeyklubb 

Varamedlem Ingeborg Isaksen Furuset Ishockeyklubb 

Varamedlem Albert  Collett Vålerenga Ishockeyklubb Bredde 
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Komiteansvarlige 
Økonomi Frank Oppøyen 

Sekretær Margaret Aaram 

Kretslag Frank Oppøyen / Jan Foyn 

Dame-hockey Jarle Hilton / Margaret Aaram 

Isfordeling Inger Marie Fusdahl / Bjørn Fausa 

MP-serien Jarle Hilton / Inger Marie Fusdahl  

Kjelkehockey Jarle Hilton 

Dommer-ansvarlig Robert Hallin 

 

Klubboversikt  
Følgende klubber er registrerte i Oslo Ishockeykrets: 

Aker Ishockeyklubb Bøler Ishockeyklubb 

Forward SPK - Ishockey Oppsal IF – Ishockey 

Furuset Ishockey IF Oslo Kjelkehockeyklubb 

Gamle Oslo Ishockeyklubb Prinsdal Ishockeyklubb 

Grüner Ishockey IL Rosenhoff Ishockey 

Hasle-Løren IL - Ishockey Hasle Løren Elite 

Jordal Ishockeyklubb Vålerenga Ishockey 

Manglerud Star Ishockey Vålerenga Ishockey Elite 

Manglerud Star Ishockey, Elite Nordstrand Ishockeyklubb 
 

Økonomien 
Kretsens totale inntekter har siste år økt fra budsjett på 510 000,- til 953 057,-.  
Dette skyldes i hovedsak offentlig tilskudd og inntekt fra utviklingssamlinger.  
Bingo-inntektene har stabilisert seg og ligger 27% over fjoråret. 
 
OIHK har pt. ingen sponsorinntekter, men dette er daglig leders høyest prioriterte oppgave. 
 
OIHKs egenkapital er siste 2 år noe redusert for å skape større selvstendighet i kretsens 
lagenheter.   
 

Administrasjonen 
Aktiviteten til Inger Marie Fusdahl, daglig leder/generalsekretær har sesongen 2018/2019 
vært nærmere 70%-stilling, noe som ivaretar klubbenes interesser og behov samtidig som det 
avlaster styrets medlemmer.  
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Styrearbeid 
Det har vært avholdt 8 styremøter inneværende sesong.  
De mest ressurskrevende sakene har vært følgende saker: 
 
Regionsreformen 
Styret i NIHF har i møte 25. februar 2019 fattet følgende vedtak: 

1. Kretsene endrer navn til regioner. 
2. Det etableres 6 regioner: 

a. Nord (Finnmark, Troms, Nordland) 
b. Midt (Trøndelag, Møre og Romsdal) 
c. Sørvest (Sogn og Fjordane, Hordaland, Rogaland, Agder) 
d. Viken vest (Telemark, Vestfold, Buskerud, Asker og Bærum) 
e. Innlandet (Hedmark, Oppland, Akershus nord) 
f. Viken øst (Oslo, Østfold, Akershus sør/øst) 

3. Det gjennomføres en prosess som inntatt i saksfremlegg. 
 
Sammenslåingen gjelder fra 1. august 2019.  
 
I forkant av NIHF beslutning har OIHK gjennomført møter med NIHF hvor vi har medelt vår 
skepsis til å gjennomføre en reform uten bedre konsekvensanalyse.  
 
OIHK har underveis i prosessen jobbet for å forbli egen Region men har ikke nådd frem med 
dette. Det er også meld tilbake til NIHF at vi mener navnet på ny region er misvisende, og har 
foreslått Region Oslo Viken Øst. Denne regionen vil omfatte alle klubber fra Oslo og Østfold 
samt Ski i Akershus.  
 
Det er dannet et interimstyre som starter på arbeide i mai med et mål om planlagt 
sammenslåing fra 1. august 2019. 
 
Dersom sammenslåingen går etter planen betyr det at sesongen 2018/19 blir kretsens siste 
som Oslo Ishockeykrets. 
 
Gentlemans Agreement 
Klubbene i OIHK og AIHK har avholdt felles møter med den hensikt å underskrive en avtale for 
yngre spillere som regulerer spillerovergang mellom klubbene.  Hensikten med avtalen er å få 
spillerovergang til å skje på sommeren og ikke i aktiv sesong. Informasjonsmateriell vil bli 
produsert av kretsene senere. 
 
Avtale Kortversjon 

1. Hver klubb er ansvarlig for at denne avtalen kommuniseres til ledere, spillere og 
foreldre.  

2. Hvis en klubb blir kontaktet av en spiller / forelder fra et annet område skal klubben 
henvise til den opprinnelige klubben.  

3. Spillerovergang i barne- og ungdomsishockey (U8-U16) kan ikke skje etter 1. august i 
inneværende sesong, med mindre det foreligger spesielle grunner.  
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4. Ingen spiller, leder eller forelder skal kontakte en annen klubb i en overgangssak uten 
først å ha vært i kontakt med nåværende klubb. Hvis 
en klubb blir kontaktet av en spiller eller en forelder i et overgangsforhold, skal 
klubben ikke godta det. Klubben skal henvise spilleren / foreldre om å kontakte 
gjeldende klubb for å løse eventuelle problemer.  

 
Avtalen ratifiseres årlig, og ordlyden justeres etter klubbenes ønsker og behov i årene 
fremover. Årets avtale er signert av godt over 95% av klubbene i OIHK og AIHK. 
 
Aktivitetsnivå til Kretslag U15  
Enkelte klubber mener at aktivitetsnivået til OIHK Kretslag U15 har vært for høyt, og at  
at OIHK Kretslag ikke skal være en arena for utvikling av ishockeyspillere da dette ansvaret 
burde ligge hos klubbene alene.  Styret i OIHK følger et verdidokument som styrer aktiviteten 
til kretsen.  OIHK oppfordrer derfor alle klubber som mener at aktiviteten burde endres til å 
melde inn saker til neste årsmøte som holdes i regi av Region Viken Øst senere i år. 
 
 

Verdidokument for Oslo Ishockeykrets 
Styret har i løpet av inneværende periode ikke foretatt endringer i OIHKs Verdidokument.  
Dette dokumentet er et levende dokument og evt. justeringer blir tatt fortløpende.  
 
Tanken bak dokumentet er å informere om hvilke forventninger OIHK har til den enkelte som 
er i tilknytning med Krets og Kretslag, se OIHKs hjemmeside (www.oihk.no) 
 
 

OIHKs Målvaktskurs for aldersbestemte klasser  
Det har i denne perioden ikke vært arrangert målvaktskurs i regi av OIHK. 

 
 
OIHK Fellesaktiviteter på Sommeris  
FTpT – FellesTrening på Tvers - 2018 
Alle hockeyspillere, jenter og gutter i Oslo ble invitert til å være med på fellestrening på tvers 
av klubbene på sommerisen i Manglerudhallen.  
Det meldte seg på utrolige 340 spillere fra 6 - 16 år som ble delt i 2 x 4 grupper basert på 
alder. Hver gruppe fikk 7 treninger i perioden etter påske og frem til sommerferien.  
Trenerne var fra alle Osloklubbene, og det var 6-8 trenere pr gruppe. 
Spillerne møtte nye trenere i et nytt miljø hvor det ble lagt særlig vekt på skøyte- og 
kølleteknikk.  
Tiltaket har fører til utvikling av kretsens spillere når det gjelder ferdigheter, samt bidratt til 
større samvær og bedre samhold mellom hockeyspillere foreldrene og trenerne i Oslo på tvers 
av klubbene de tilhører.  
Det har vært et veldig populært tiltak og OIHK har fått mange tilbakemeldinger på at dette er 
et tiltak det ønskes at skal videreføres kommende sesonger.  
 
 

http://www.oihk.no/
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Jentetrening på sommeris - 2018 
Alle hockeyjenter i Norge i alderen 7 – 17 år ble invitert til en utviklingscamp med Maria Rooth 
4.-6. mai. Det deltok 82 spillere fra hele landet.  
Spillerne ble delt i 3 grupper som hadde fullt program i 3 dager. I tillegg til Maria var det med 
flere damespillere fra både det norske og svenske landslaget som hjelpetrenere og 
gruppeledere.  
Søndag fikk vi besøk av Mats Zuccarello Olsen som tok bilder sammen med jentene, og 
campen ble avsluttet med at Maria Rooth fortalte litt om hva som kreves for å få mest mulig 
ut av sin ishockey.  
 
Keeperskole på sommeris - 2018 
Alle hockeykeepere i Oslo i aldersgruppen 2007-2002 ble invitert til Fellestrening på tvers – 
Keepercamp i Manglerudhallen. For praktisk å kunne gjennomføre keeperskolen gikk den over 
to helger - 26.-27.mai og 2.-3. juni med 4 timer hver av dagene.  
Det deltok 22 gutter og 2 jenter på samlingene. 
Hovedtrener Patrik Viker Børresen jobber til daglig som keepertrener i Stavanger Hockey og er 
også keepertrener for Ungdomslandslagene til NIHF og har trent både U16, U18 og 
Jentelandslagene. I tillegg var det med hjelpekeepertrener Bror Marius Lidstrøm og skyttere 
fra U18 laget til Manglerud Star. 
 
 

Beretning kretsserien for U10     
Det har vært avholdt 6 serierunder for U10. 
Følgende lag har stilt: 

Furuset U10 
Grüner U10 
HL U10 
MS U10 
VIF U10*2 lag 

Det ble delt ut premie til alle spillene etter siste serierunde. 

 
 

Beretning kretsserien for U9  
Det har vært avholdt 6 serierunder for U9. 
Følgende lag har stilt: 

Furuset U9 
Grüner U9 
HL U9 
MS U9*2 lag 
VIF U9 

Det ble delt ut premie til alle spillene etter siste serierunde. 
 
 

Beretning OIHK Kretsturnering for 2006 årgangen 2019  
Følgende lag er påmeldt: 

Furuset 
Gjøvik Hockey  
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Grüner 
Leangen 
Manglerud Star 
Skedsmo 
Vålerenga Blå 
Vålerenga Rød 

 
Turneringen spilles i Lørenhallen helgen 10.-12. mai 2019. Det er 4 kamper fredag, 8 kamper 
lørdag og 4 finalekamper søndag. Da turneringen avvikles etter 1. mai er 2006 årgangen blitt 
U14, og det spilles etter gjeldende reglement fra NIHF for denne klassen. Kampene spilles over 
2 perioder a 15 minutter og alle lagene spiller like mange kamper.  
 
Hasle Løren 2007 er arrangør. 
 
 

Årsberetning Kretslagene i Oslo Ishockey Krets 
Trenerne var: 

• Birger Aaserud (Jenter). 

• Morten Haglund og Tommy Andersson (U14 og U15) 
 
Kretslag Jenter 
Kretslag jenter har i år vært trent av Birger Aaserud. Ingunn Mathilde Anseth har vært 
hjelpetrener, Jarle Jørgensen har vært materialforvalter og Gro Smefjell har vært lagleder.  
Vi kom seint i gang med første trening 29. oktober, men har rukket å ha 7 treninger i forkant 
av kretslagsturneringen i Haugesund som ble arrangert 25. – 27. januar. Treningene har alle 
vært i den midlertidige ishallen på Jordal og har i hovedsak vært benyttet til treningskamper 
mot guttelag i VIF slik at jentene fikk kamptrening sammen. 
  
I Haugesund stilte vi med 15 jenter (13 utespillere og 2 keepere) født 2006-2001. NIHF ga oss 
dispensasjon på 4 jenter, men vi benyttet bare 2 av disse. 
Under kretslagsturneringen spilte vi 6 kamper fordelt på 3 seire, en uavgjort og 2 tap (begge 
mot Rogaland) og kunne reise hjem med sølvmedaljen rundt halsen. Vi scoret til sammen 14 
mål, fordelt på 10 forskjellige målscorere. 
  
Helgen 5.-7. april reiste jentene til Tsjekkia for å delta på 11th International Tachov Women’s 
Challenge 2019 – Division A.  
I forkant av denne turen hadde vi en treningskamp mot VIF gutter den 1. april. 
 
Vi var utrolig spente på hva denne cupen ville gi oss, for vi visste at vi skulle møte 5 tyske 
damelag. Etter to tap – 1 -4 mot ESC München og 2-5 mot InTeam Rasur (som for øvrig vant 
hele turneringen) på lørdag, klarte vi å gruse EC Bad Tölz 7-0 på lørdag ettermiddag.  
Søndag ble det 1-4 tap mot ESV Kaufbauren og tap 2-5 mot Eisbähren Juniors Berlin.  
Tross 4 tap ble det 5. plass og vi gikk ut av cupen med kun -5 i målforskjell og vi hadde klart å 
score 13 mål totalt. 
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Det har vært en utrolig flott gjeng jenter vi har hatt denne sesongen. 
 

 
Kretslag U15 
OIHK kretslag U15 kull 2004 hadde med spillere fra 4 klubber, Vålerenga, Furuset, Grüner og 
Manglerud. 
  
Samlinger:  
Det ble gjennomført 6 gode samlinger i Oslo.  
 
Treningskamper:  
Laget spilte to treningskamper mot Østfold Ishockeykrets i Halden og Sarpsborg.  
Begge resulterte i seier.  
 
Turneringer laget har deltatt på er:  
DIF Elit Cup i Stockholm, Sverige - 5 plass. 
Bo Stenbergs Cup i Åmål, Sverige - 3plass. 
Kretslagsturnering i Trondheim - 3 plass. 
 
OIHK fikk også med 1 spillere på All Star teamet i Krestslagsturneringen; 
Garbriel Koch fra Vålerenga. 
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Kretslag U14 
Ingen aktivitet i år. 
 
 

Utviklingssamlinger  

Sesongen 2018/19 har det vært gjennomført 2 samlinger for U14 (2005) og 1 for Jenter (2001-
2011). Disse samlingene er ment som spillerutvikling og relasjonsbygging for hockeyspillerne i 
Oslo. 
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Innkomne forslag 
Ingen 
 

Styrets innstilling: 
IA 
 

Fastsettelse av kontingent 
Kretsstyret vil overfor Kretstinget legge frem følgende forslag til kretskontingent for sesongen 
2019 / 2020: 
 

Grunnkontingent (besluttes av årsmøtet): 
Klubber med lag i GET-serien kr 12 000,- 
Elite og Breddeklubber  

(Furuset, Grüner, Hasle Løren, Manglerud Star, VIF) kr   5 000,- 
Øvrige klubber kr   3 000,- 
 
Grunnkontingenten har forfall i juni.  

 

Lagkontingent (besluttes av Styret i OIHK): 
Styret har for kommende sesong besluttet å ikke endre Lagkontingenten ut over dagens sats, 
som er på kr 1 000,- pr lagenhet påmeldt serie i NIHF eller OIHK.  
 
Lagkontingenten har forfall i oktober. 
 

  Grunnkontingent + Lag-kontingent pr. 
påmeldt lag i serie 
(NIHF, OIHK) 

Klubber med lag i GET-serien kr 12 000,- kr 1 000,- 

Breddeklubber (Furuset, Grüner, Hasle 
Løren, Manglerud Star, VIF) 

 
kr   5 000,- 

 
kr 1 000,- 

Øvrige klubber kr   3 000,- kr 1 000,- 

 
Faktura for Grunnkontingent (forfall juni) og Lagkontingent (forfall oktober) sendes den 
enkelte klubb.  
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Regnskap 2018 og revisjonsberetning  
 

Inntekter 
Regnskap 

2018 
Budsjett 2018 

Offentlige tilskudd  214 732,00 80 000,00 

Kursinntekter  118 001,00 200 000,00 

Årskontingent  159 600,00 150 000,00 

Bingo/Lotto  76 734,00 60 000,00 

Diverse inntekter  383 990,00 20 000,00 

Sum Driftsinntekter 953 057,00 510 000,00 

     

     

Driftskostnader     

Leie lokaler  23 547,00 27 000,00 

Anskaffelser/utstyr  31 005,00 2 500,00 

Driftsmateriell  0,00 1 500,00 

Skøyte-/Hockeyskoler/målvakt  110 038,00 10 000,00 

Regnskapshonorar 6 485,00 5 000,00 

Rettslig fagbistand  0,00 0,00 

Annen fremmed tjeneste  26 272,00 0,00 

Kontorrekvisita  1 625,00 0,00 

Trykksaker 0,00 0,00 

Møter, kurs  0,00 20 000,00 

Telefon  0,00 0,00 

Porto  0,00 200,00 

Reisekostnader  25 053,00 40 000,00 

Kretsturnering U13  5 170,00 6 000,00 

Kretslag U14  268,00 15 000,00 

Kretslag U15  324 314,00 80 000,00 

Kretslag Jenter  76 410,00 80 000,00 

Prosjekt  12 550,00 30 000,00 

Konsulenttjenester  340 091,00 280 000,00 

Annonsekostnad 32,00 0,00 

Gaver fradr.ber.  0,00 0,00 

Kontingent/påmelding  10 900,00 13 100,00 

Bankgebyr 680,00 0,00 

Diverse kostnad  25 516,00 0,00 

Sum Driftskostnader 1 019 956,00 610 300,00 

     

Driftsresultat -66 899,00 -100 300,00 

Finansinntekter/kostnader 1 499,00 1 600,00 

     

Årsresultat -65 400,00 -98 700,00 
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Saldo Bankkonti 01.01.2018  
Landkreditt Bank 9365 10 54859 44 718,61  
Landkreditt Bank 9365 10 54905 780 778,58  
Sum bankkonti 825 497,19  

   

     

Balanse  Debet Kredit 

Innskudd i banker 759 697,90   

Egenkapital pt.   825 497,19 

Årets resultat   -65 400,00 

Sum innskudd   760 097,19 

   
Sum Egenkapital   760 097,19 

   

   
Saldo Bankkonti  31.12.2018  

Landkreditt Bank 9365 10 54859 757,34  
Landkreditt Bank 9365 10 54905 758 940,56  
Sum Bankkonti 759 697,90  
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Budsjett regnskapsåret 2020 

# 
Inntekter Regnskap 2018 Budsjett 2020 

1 Offentlige tilskudd  214 732,00 80.000,00 

2 Kursinntekter  118 001,00 200.000,00 

3 Årskontingent  159 600,00 150.000,00 

4 Bingo/Lotto  76 734,00 60.000,00 

5 Diverse inntekter  383 990,00 20.000,00 

 Sum Driftsinntekter 953 057,00 510.000,00 

      

      

 Driftskostnader     

6 Leie lokaler  23 547,00 27.000,00 

7 Anskaffelser/utstyr  31 005,00 2.500,00 

8 Driftsmateriell  0,00 1.500,00 

9 
Skøyte-
/Hockeyskoler/målvakt  110 038,00 10.000,00 

10 Regnskapshonorar 6 485,00 5.000,00 

11 Rettslig fagbistand  0,00 0,00 

12 Annen fremmed tjeneste  26 272,00 0,00 

13 Kontorrekvisita  1 625,00 0,00 

14 Trykksaker 0,00 0,00 

15 Møter, kurs  0,00 20.000,00 

16 Telefon  0,00 0,00 

17 Porto  0,00 200,00 

18 Reisekostnader  25 053,00 40.000,00 

19 Kretsturnering U13  5 170,00 6.000,00 

20 Kretslag U14  268,00 15.000,00 

21 Kretslag U15  324 314,00 80.000,00 

22 Kretslag Jenter  76 410,00 80.000,00 

23 Prosjektkostnader 12 550,00 30.000,00 

24 Konsulenttjenester 340 091,00 280.000,00 

25 Annonsekostnad 32,00 0,00 

26 Gaver fradr.ber.  0,00 0,00 

27 Kontingent/påmelding  10 900,00 13.100,00 

28 Bankgebyr 680,00 0,00 

29 Diverse kostnad  25 516,00 0,00 

 Sum Driftskostnader 1 019 956,00 610 300,00 

      

 Driftsresultat -66 899,00 -100 300,00 

29 Finansinntekter/kostnader 1 499,00 1 600,00 

      

 Årsresultat -65 400,00 -98 700,00 
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Sensitivity: Internal 

Valg 
 
 

Styret 

Valgkomiteens innstilling presenteres og stemmes over 
 
 

Valgkomite 
Styrets innstilling til valgkomite er: 

• Bjørn Fausa (leder) - Vålerenga Bredde 

• Jørgen Darre - Aker  

• Trond Nordbø - Manglerud Star 

• Marit Anseth (vara) - Grüner 

 
 

Avslutning 
 
 
 
 
 

Signering av protokollen for sesongen 2018/2019: 
 
 
 

Frank Oppøyen Jan Foyn Jarle Hilton 

Styreleder Nestleder Styremedlem 

   
   
   

Margaret Aaram Hege Haugen Ingeborg Isaksen 

Sekretær Styremedlem Styremedlem 

   
   
   

Thomas Westeng Albert Collett Inger Marie Fusdahl 

Styremedlem Varamedlem Daglig leder/generalsekretær 
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Sensitivity: Internal 

Vedlegg 1 
 
 

Oversikt antall medlemmer 
*Ihht. idrettsregistreringen 

og antall representanter til kretstinget 
OBS! Dette er tallene fra 2017 

 
 

Navn Krets Ant. medl. Ant repr. 

Aker Ishockeyklubb OIHK 33 1 

Bøler Ishockey Klubb (bihk) OIHK 40 1 

Furuset Ishockey IF OIHK 636 3 

Gamle Oslo Ishockeyklubb OIHK 166 3 

Grüner Ishockey OIHK 774 3 

Hasle-Løren Idrettslag OIHK 1735 3 

Hasle-Løren Ishockey Elite OIHK 40 1 

Idrettslaget Manglerud Star Ishockey, Bredde OIHK 463 3 

Jordal Ishockey Klubb OIHK 256 3 

Lambertseter Ishockeyklubb OIHK 24 1 

Manglerud Star Ishockey - Elite OIHK 77 2 

Mølla Inline Hockey Klubb OIHK 86 2 

Nordstrand Ishockeyklubb OIHK 42 1 

Oppsal Hockey OIHK 53 2 

Oslo Kjelkehockeyklubb OIHK 37 1 

Prinsdalen Ishockeyklubb OIHK 98 2 

Progress IF OIHK 8 1 

Sportsklubben Forward OIHK 244 3 

Vålerenga Ishockey OIHK 790 3 

Vålerenga Ishockey Elite OIHK 72 2 
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Vedlegg 2 
 
 
 

Liste over representanter som vil representere klubben på OIHKs kretsting 15.05.2019 
 

 

KLUBBENS NAVN: 

 

 
 

som representeres av: 

Navn1:  

Navn2:  

Navn3:  

 
 

Oversikten sendes til Oslo IshockeyKrets SENEST 1-en uke før Kretstinget. 
 
 
Sendes til: 
e-mail: leder@oihk.no 
 
Postadresse:  Oslo Ishockeykrets 
  Ekebergveien 101 
  1178 Oslo 
 
Påmelding av representanter kan også gjøres på elektronisk skjema via følgende link: 
http://www.oihk.no/styret-i-oslo-ishockeykrets-inviterer-ishockeyklubber-i-oslo-til-a-delta-pa-
kretstinget-2019/ 

mailto:leder@oihk.no
http://www.oihk.no/styret-i-oslo-ishockeykrets-inviterer-ishockeyklubber-i-oslo-til-a-delta-pa-kretstinget-2019/
http://www.oihk.no/styret-i-oslo-ishockeykrets-inviterer-ishockeyklubber-i-oslo-til-a-delta-pa-kretstinget-2019/

